
UCHWAŁA Nr XII/56/2015 
RADY GMINY KRZYWCZA 
z dnia 1 października 2015 r. 

zmieniająca uchwałę Nr 130/XVI/2008 Rady Gminy Krzywcza 
z dnia 31 marca 2008 r. w sprawie przekazania umową użyczenia 

nieruchomości zabudowanej położonej w Ruszelczycach 
 
 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 litera „a” i art. 7 ust. 1 pkt 19 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2013 r. 
poz. 594, z późn. zm.) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (tekst jedn. Dz. U. z 2015 r. poz. 782, 
z późn. zm.) i § 2 Uchwały Nr 161/XX/2004 Rady Gminy Krzywcza z dnia 
8 października 2004 r. w sprawie określenia zasad nabycia, zbycia 
i obciążania nieruchomości gruntowych oraz ich wydzierżawienia lub najmu 
na okres dłuższy niż 3 lata (Dz. Urz. Woj. Podk. z 2005 r. Nr 17, poz. 202 
ze zm. z 2008 r. Nr 19, poz. 485) 
 

Rada Gminy Krzywcza uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1. 
 

W uchwale Nr 130/XVI/2008 Rady Gminy Krzywcza z dnia 31 marca 2008 r. 
w sprawie przekazania umową użyczenia nieruchomości zabudowanej 
położonej w Ruszelczycach § 1. otrzymuje nowe brzmienie: 

„§ 1. Wyraża się zgodę na przekazanie Ochotniczej Straży Pożarnej 
w Ruszelczycach w drodze umowy użyczenia zawartej na kres 10 lat 
budynku konstrukcji drewnianej (budynek po byłej świetlicy wiejskiej) 
wraz z działką nr 160 o pow. 0,04 ha. 

 
 

§ 3. 
 

Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Krzywcza. 
 
 

§ 4. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób 
zwyczajowo przyjęty na terenie gminy. 
 
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 

(-) Piotr Pytlowany 


